6. तंवर, श्याम सिंह, स्टेट एडमिनिस्ट्रेशन इन राजस्थान, 19 सेंचुरी विद स्पेशल रेफरेंस ऑफ जोधपुर, लोक चेतना प्रकाशन, 2016 पृष्ठ 35.
7. शर्मा, गोपीनाथ, राजस्थान का इतिहास, शिवलाल अग्रवाल एण्ड कम्पनी, इंदौर, 2017, पृष्ठ-519.
8. सनद परवाना बही संख्या-19, विक्रम संवत् 1864 (1807 ई.) जोधपुर रिकॉर्ड्स, राजस्थान राज्य अभिलेखागार, बीकानेर, पृष्ठ 58.
9. दस्तूर कौमवार वोल्यूम 23, पृष्ठ 589, जयपुर रिकॉर्ड्स, राजस्थान राज्य अभिलेखागार, बीकानेर।
10. जमा खर्च बही, परगना जालौर, विक्रय संवत् 1836 (1779 ई.) जोधपुर जिला अभिलेखागार, जोधपुर, पृष्ठ 86.